Коронная Метрика Варгиав. Гл. Арх. № 160 л. 108.

XXI.
Отсрочка тяжбы въ судѣ земскомъ Каменецкомъ Михаловскихъ и 

Будня съ Екатериною Сенявскою о неуплатѣ головщины подданными 
послѣдней за убійство Мишка Сугеченка Елтуха. 11 мая 1617 г.

Feria quinta postfestum sancti Stanislai in maio proxima anno 
Domini millesimo sexcentesimo decimo septimo.

In causa coram iudicio praesenti terrestri Caruenecensi ver- 
tente inter nobiles Hryniec, Kalennik, Wasil Prysudczenko, Demko 
Hoboroszczenko, Dachnyk Michałowskich et Andrey Buczen, acto- 
res, et magnificam Catherniam a Stemberg, consortem magnifici 
Ada(mi) Hieronymi Sieniawski, pocillatoris regni, oppidi Zynkow hae- 
redisam, cum praedicti mariti ipsius assistentia, de omnibus bonis 
et personis cittatam, ideo quia ipsa sibi non vult debitam et compe- 
tentem iustitiam administrare de honesto Pilip, de oppido Zynkow 
subdito suo, qui eisdem actoribus centum quadragnita florenos pecu- 
niae polonicalis, pro qua summa, pro capite nobilis olim Misko
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Sucheczenko Jołtuch cen tum quadragnita florenos ratione solutionis 
magnifico Stanisłao Żółkiewski, pallatino Kiioviae, fideiusserunt, quam 
et persolverunt, praefatis vero Pilip summam supranominatam acto- 
ribus praefatis, uti fideiussoribus, existens multoties amicabliter re- 
quisitus, persolvere non vult, imo suis pollicitationibus variis procra- 
stinat et differt, faciens ea in grave damnum et praeiudicium praefa- 
torum actorum, iuxta cittationis taxam in se non administrationis 
iustitiae ducentarum marcarum pecuniae polonicalis et damni toti- 
dem continentem, de praemissis latiorem, terminum hodiernum, ex 
citatione legitime provenientem, partibus praedictis attentantibus et 
controvertentibus, judicium praesens terrestre Camenecense ad par- 
tium utrarumque controversias dillationem, de iure communi usita- 
tam pro maiori causa, quam habet die hodierna in officio castrensi 
Laticzoviensi cum generoso Alberto Zieleniowski pro taxa quingenta- 
rum millium marcarum pecuniae polonicalis, ratione thelonei extorti, 
quod literis authenticis illius officij comprobatum est, hinc ad pro- 
ximos terminos terrestres Camenecenses concessit, ac in eisdem par
tibus utique ad ulterius procedendum terminus per hoc idem iudi
cium conservatur peremptorius.

Книга зем. каменец. Кіев. Центр. Арх. № 3626 л. 552.

XXII.
Отсрочка тяжбы въ судѣ земскомъ Каменецвомъ ротмистра Сигиз- 

мунда Емелевскаго со старостою барскимъ Стан. Жолкевскимъ о неока- 
заніи правосудія нослѣднимъ по дѣлу о нападеніи Волковинскихъ и Ра- 
діевсвихъ на хоругвь Емелевскаго. 11 мая 1617 г.